
i H ü* W I
Číslo Smlouvy u poskytovatele: P004/E/ 19

TSB
Číslo Smlouvy u odběratele: 19/021 ENGO

Smlouva o poskytnutí elektřiny
uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a energetického zákona 458/2000Sb.

1) Smluvní Stranv

a) Poskytovatel Technické Sítě Brno, akciová společnost

Sídlem:
zastoupen:
ve věcech Smluvních:
tel:
fax:

mail:

ve věcech technických:
tel:
fax:

e-mail:

IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bankovní Spojení:
č. účtu
(dále jen „poskytovatel“)

Odběratel

Sídlem :

Zastoupen:

ve věcech Smluvních:

tel:
e-mail:

ve věcech technických:

tel:
e-mail:

Zapsán v OR:

IČ/DIČ;
Bank. spojení :
č. účtu

(dále jen „Odběratel“)

Barvířská 5, 602 00 Brno

255 12 285
CZ25512285
Vedeném Krajským soudem V Brně, oddílB., vložka 2500

Dopravní podnik města Brna, a.S.

Hlinky 151, 654 46 Brno

Kraj ského Soudu V Brně, oddíl B, vložka 2463
2550888l/CZ2550888]



Číslo Smlouvy u poskytovatele: P004/E/ 19 Číslo Smlouvy u odběratele: 19/021 ENGO

2)

3)

3.1

3.2

Vlastnické právo

Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem rozvodů veřejného osvětlení (dále jen VO), jejichž
prostřednictvím Zajišťuje elektřinu pro odběratele.

Předmět Smlouvv a ostatní ujednání

Předmět Smlouvy

a) Předmětem této Smlouvy je poskytnutí elektřiny pro Zařízení odběratele uvedená v příloze č.1, pro-
Střednictvím odběrného Zařízení poskytovatele ve Smyslu §28 odst. 3, energetického Zákona - poskyt-
nutí, přeúčtování.

b) Poskytovatel Se ZavaZuje k dodání předmětu plnění dle této Smlouvy a odběratel Se Zavazuje předmět
plnění odebrat a uhradit cenu Za dodaný předmět plnění.

Ostatní ujednání k předmětu smlouvy

a) Poskytovatel neodpovídá Za škody na Odběrném Zařízení, které není před vlivy elektrické rozvodné Sítě
poskytovatele chráněno v souladu S technickými normami a pokyny výrobců spotřebičů a v případech
omezení nebo přerušení dodávky dodavatelem dle odstavce b) nebo c)

b) Poskytovatel má právo omezit nebo přerušit poskytování elektřiny v případech uvedených
v Zákoně 458/2000 Sb., a to bez jakýchkoliv náhrad škod či ušlých Zisků odběratele:

0 Při bezprostředním Ohrožení života, Zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto Stavů,
0 Jestliže mu odběratel neumožní přístup k měřícímu Zařízení
0 Při provádění plánovaných Oprav na Zařízení elektrické sítě poskytovatele, Zejména oprav

rekonstrukcí, údržby a revizí
Při vzniku a odstraňování poruch na Zařízeních elektrické Sítě poskytovatele
Při odběru elektřiny Zařízeními, která ohrožují život, Zdraví nebo majetek osob
Při odběru elektřiny Zařízeními, která ovlivňují kvalitu elektřiny v neprospěch Ostatních
odběratelů a odběratel nevybavil tato odběrná Zařízení dostupnými technickými prostředky
k omezení těchto vlivů

c) Odběratel je povinen Se řídit pokyny technického dispečinku poskytovatele.
0 Poskytovatel má právo omezit nebo přerušit dodávku elektrické energie v případech omezení

nebo přerušení dodávek elektřiny dle vyhl. 80/2010 Sb.- o Stavech nouze v elektroenergetice.
0 Odběratel je povinen při Stavech nouze a při vyhlášení regulačních či vypínacích stupňů dle vyhl.

80/2010 Sb. neprodleně reagovat na pokyny rozvodného dispečera poskytovatele, který nařídí
omezení či vypínání odběratelů v rozsahu jednotlivých regulačních či vypínacích Stupňů
poskytovatele. Míru vypínání a omezení odběmých míst určuje dispečer poskytovatele. Při
neuposlechnutí Si poskytovatel vyhrazuje právo ihned vypnout jednotlivá odběrná místa bez
oznamovací povinnosti a bez náhrady škod či ušlých Zisků odběratele.



Číslo Smlouvy u poskytovatele: P004/E/ 19

4.

4.1

a)

b)

4.2

a)

b)

d)

ę)

s)

Číslo Smlouvy u odběratele: 19/021 ENGO

Úhrada za Duskvtnutou elektřinu

Cena

Úhrada Za poskytnutou elektřinu Se Stanoví přeúčtováním celkových nákladů na nákup elektřiny pro Síť po-
Skytovatele alikvotním podílem dle naměřeného množství poskytnuté elektřiny. Ke dni l. l. 2019 činí plá-
nované měrné náklady této položky 2,51 Kč/kWh včetně daně Z elektřiny bez DPH. Poskytovatel je oprávněn
jednostranně upravit tuto položku ode dne Změny nákupní ceny. Ve faktuře bude tato položka Zatížena DPH
v Sazbě dle aktuálnflıo Znění Zákona o dani Z přidané hodnoty.
Jelikož Se jedná o odběmá místa bez elektroměru bude množství elektřiny určeno Z průměrné roční Spotřeby
elektrického Zařízení DPMB dle kalkulace Z měřených odběmých míst viz příloha 2a, 2b.

Platební podmínkv

Úhradu Za poskytnutou elektřinu Za kalendářní rok podle 4.1 provede odběratel l>< ročně na Základě faktury
vystavené poskytovatelem S datem uskutečnění Zdanitelného plnění 15.11. příslušného kalendářního roku.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Odběratel je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním
převodem na účet poskytovatele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu). Povinnost odběratel uhra-
dit poskytovateli cenu Za poskytnutou elektřinu se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu.

Adresa pro doručení faktury je Sídlo odběratele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu v Souladu se
Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále obsahovat číslo Smlouvy
odběratele a bankovní Spoj ení poskytovatele.

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitostí anebo bude Obsahovat nesprávné ce-
nové údaje, může být odběratelem vrácena poskytovateli do data splatnosti. V takovém případě nová lhůta
Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět objednateli.

V případě překročení termínu Splatnosti smluvní ceny je poskytovatel oprávněn účtovat odběrateli úrok
Z prodlení ve výši 0,02% Z dlužné částky Za každý i Započatý kalendářní den překročení Sj ednaného termínu
Splatnosti.

Doba trvání Smlouvv a ostatní ujednání

Zahájení plnění předmětu smlouvy je Od 1. 1. 2020, na dobu neurčitou a Od l. l. 2020 tato Smlouva nahra-
zuje Smlouvu P/ 14/2002, uzavřenou dne l. 12. 1998, včetně všech dodatků Smlouvy P/ 14/2002.
Změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvnírni Stra-
nami.
Ukončit tuto smlouvu lze písemnou dohodou Smluvních Stran nebo okamžitým odstoupením od Smlouvy
z důvodu závažného porušení Smlouvy v případě, kdy Smluvní Strana porušující povinnosti vyplývající z této
Smlouvy nezjedná nápravu Závadného stavu v přiměřené době na základě písemné výzvy Strany oprávněné.
Ukončit lze také Smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu adresovanou druhé Smluvní Straně doporu-
čeným dopisem, přičemž výpovědní doba běží 3 měsíce ode dne následujícího po doručení výpovědi.
Odběratel i poskytovatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, o nichž Se dozvěděli
při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze Sdělovat jiným osobám.
Odběratel i poskytovatel jsou povinni Zdržet Se jednání, které by mohlo vést ke Střetu oprávněných Zájmů
odběratel či poskytovatel Se zájmy osobními, Zejména nebudou zneužívat informací nabytých v Souvislosti
S výkonem Sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.
Odběratel i poskytovatel Se dále zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména Zaměstnanců,
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, S nimiž přijdou do styku, plně
v Souladu S Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679) v platném znění. Odběratel i poskytovatel jsou Zejména povinni Zachovávat mlčenlivost o těchto
údajích, dále pak zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32



Číslo Smlouvy u poskytovatele: P004/E/l 9 Číslo Smlouvy u odběratele: 19/021 ENGO

Obecného nařízení. Odběratel i poskytovatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně Sdělit jakékoliv pode-
Zření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů ne-
oprávněnou osobou.

h) Odběratel i poskytovatel jsou povinni na požádání Spolupracovat S dozorovým úřadem při plnění jeho úkolů.
i) Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy. Odběratel

plně odpovídá poskytovateli Za škodu., kterou by mohl Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti. Po-
Skytovatel plně odpovídá odběrateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným porušením této povin-
nosti.

j) Povinnost ochrany osobních údajů a mlěenlivosti trvá i po skončení Smluvního vztahu.
k) Na smlouvu Se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o

Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smlouva
nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění.

l) Smluvní Strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a S jejím obsahem Sou-
hlasí.

m) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží jeden podepsaný
výtisk.

7. Seznam příloh

Příloha č.1 - Seznam přípojných míst + kalkulace ceny Za odběr elektřiny Ze Sítě veřejného osvětlení
Příloha č.2 - Kalkulace roční průměrné Spotřeby elektrických Zařízení odběratele; a) JA, b) ELP

V Brně dne ...... .0. .9. . 11.21. 2.0.1.9..



0>øčm
0t00ì0>øøm

aN
22x

02000000
nA000

200280080
020280

20.6
0020

000000
„

5.2000
000000000

05250
220

z.:
č.5.:

5.0020
-

2:0
00

000
.má

.m
Em

0000.:
0:5000

0
5

2
0

0
0

00000000
000000000

00.20
0

v0.“
002

002
0

N
smšxůo

0N.N00
2

20.0
00.00

000N
0mm

0mm
02

02
02

_`
0

0000000000
×0500200

>0=0=07050
0x20

0N.N00Í
2

20.0
00.02

000N
000

0mm
02

02
02

2
0

20
000_0030

00>0v_0:
.00-0500

-

0:0
0NN00

2
20.0

00.2
000N

00m
0mm

02
02

..02
2

0
0003020

00.00-0000
020

.x
0.0000

2
20.0

x
00.02

0mm
000

02
02

02
2

0
:300000

×0>000>0O
00000050

020
00.000

2
2

20.0
02.0.00

000
00m

000
000

00m
0

N
E>000_„_n_

×0>000>00
0005-050

020
00.000

00
5.0

00.00
0000

000
000

000
000

000
0

0
000080

-čšx
§00

ššššxóšm
.

00;
Iıo

000
00080

000005000
550030

„_MBQ
mmšž

00022
000550

xořšx
0.r0>>

0>>
0v=>>

00
mx

E0š00
000

.000,000
.

.
000_0

0000000
00

000
000000

090;
00ă>

0050000
njm

_
0800

0000
0000000000

0001
Mmmö

000.0;
00000

.0000
EĚ

0000
05000

00000000
0,0000

0,200
.005

0000
0000

805
000000005

000000002
0

ů

>>00_E0
00

2.0
0000

>
>=000>=

000.;000
ĚwEN

ĚEEUO0
„Inö

N00
:>>v_\0v_

vmď
„0:00

0000
.v

.v
„_øø

002.00
080500

U
N00

000w
>

E0=0>m
o

2050.02
0:0

0N
ĚEEw-m

:0200
mN

>:00
000_:v=0v_

m
EE

:00.3.6050
:5

:w
0.0

use-En-
o:._m

00
N00

0
wxwàčmm

„5
0

:0
0

.o
„329.0

.o:._m
0:0

2
2

:5
0

...




